102學年度國立嘉義大學生命科學院
第 2次院務會議紀錄

時間：102年 10月 23日中午 12時 10分

地點：生命科學院會議室

主席：朱紀實  院長                                  記錄：林淑娟

出席者：吳思敬教授(請假)、陳哲俊副教授(請假)、鍾國仁副教授(宋國彰老師代理)、

陳瑞祥副教授、翁炳孫教授、翁義銘教授、徐錫樑教授、王璧娟教授、賴

弘智教授、許富雄助理教授、陳政男副教授、陳俊憲教授。

壹、主席報告：

貳、提案討論：
提案一                                      提案單位：微免系

案由：本院提 104學年度增設系所學位學程特殊管制項目【博士班】計畫書案，

提請審議。

說明：本案業經 102年 10月 9日 102學年度第 2次系務會議通過。

決議：修正後通過，於 10月 28日送研發處及教務處。

提案二                                      提案單位：生科院

案由：本院提 104學年度增設系所學位學程特殊管制項目【碩士在職專班】計

畫書案，提請審議。

說明：依教務處招生組通知。

決議：修正後通過，經校確認有招生名額後，再請生化系召開系務會議追認及

送研發處及教務處。

提案三                                       提案單位：生科院

案由：本院 102-105學年度中程校務發展計畫書，提請審議。

說明：依研究發展處通知。

決議：修正後通過，送研發處。

提案四                                       提案單位：水生系

案由：水生系與泰國湄州大學姐妹校簽署雙聯學位協議書，提請審議。

說明：

一、 依國立嘉義大學與國外校院辦理跨國雙學位實施辦法第四條：本校與

國外學校合作辦理跨國雙學位制，應由各相關學系所擬具包含中、英

文版本之「合作辦理跨國雙學位制協議書」草案，經系、所、院務會

議決議，簽會本校研究發展處及教務處並經校長核可，再提請行政會

議討論通過經雙方簽署後，方可實施。

二、 本案經水生生物科學系 102年 9月 12日系務會議通過，本系碩士班

擬與泰國湄州大學漁業科技及水產資源學院簽署雙聯學位跨國雙聯

學位制協議書中英文草案如附件。

決議：修正後通過。

參、臨時動議：（無）

肆、散會：下午 1時 30分